Cerrar la investigación Administrativa – Ambiental contra del establecimiento denominado 
EL FAROLITO CARROS iniciada mediante Auto No. 848 del 07 de septiembre de 2017. 

ARTÍCULO SEGUNDO:  Sancionar al establecimiento denominado EL FAROLITO CARROS, identificada con el 
Nit. Nº 12.583.304, con multa equivalente a SEIS MILLONES QUINIENTOS NUEVE MIL SEISCIENTOS QUINCE PESOS 
($6.509.615) por violación a lo establecido en el artículo 2.2.3.1.3.1 literal f, del decreto 1076 del 26 de mayo de 2015 

PARAGRAFO   El pago de la multa impuesta en el presente artículo deberá efectuarse dentro de los diez 
(10) días hábiles siguientes a la ejecutoria de la providencia correspondiente, a favor de CORPOGUAJIRA en la cuenta que